34 Ibidem, dosar nr. 1/1876---1879, f, 783--820 ; dosar nr. 1 /1880, f. 2.
35 Expunerea situaţiei judetu1Jui Neamţ, ldcutd de Comltetul permanent cu ocazia

deschiderii ses!unii ordinare a Constliului general din 15/27 octombrie 1881,
Piatra, ImprimeriJII judeţului Neamt, 1881, p. 60--61 (Biblioteca docwnent811'ă
G. T. Ki.rileanu, Piatra Neamt).